
№
ПРОКУРАТУРА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

жовтня 2018 року м. Сєвєродонецьк

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної посади 
державної служби прокуратури 
Луганської області

Керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», відповідно до 
частини 2 статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку проведення 
конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 (в редакції від 
23.05.2018 № 434), з метою належної організації та проведення конкурсів на 
зайняття вакантних посад державної служби в прокуратурі Луганської області -

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» прокуратури Луганської області:

- заступника начальника відділу документального забезпечення прокуратури 
Луганської області.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади 
державної служби категорії «Б» прокуратури Луганської області, зазначеної у 
пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Відділу роботи з кадрами прокуратури Луганської області забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному 
веб-сайті прокуратури Луганської області та надіслати відповідну інформацію до 
Міжрегіонального управління Національного агентства України з питань 
державної служби у Донецькій та Луганській областях.

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначену вакантну посаду державної 
служби прокуратури Луганської області у строки визначені умовами проведення 
конкурсу на зайняття вакантної посади державної служби категорії «Б» 
прокуратури області.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Прокурор області В. Янко




